natureza de nossos contratos de prestação de serviços sob o prisma de plataforma ponta-a-ponta na

CSU.Pays.

Os resultados operacionais passam a ser regularmente revistos desse modo pelo principal gestor das

operações da entidade para a tomada de decisões sobre recursos a serem alocados aos segmentos e para a

avaliação dos desempenhos.

 Despesas operacionais

 Período de Período de

seis meses findos

em
seis meses findos

em
 30 de junho 30 de junho

 de 2022  de 2021

Com vendas (2.613) (577)
Gerais e administrativas (40.084) (36.374)
Outras Receitas 462 6.315
Outras Despesas  (1.418) (2.372)

 (43.653) (33.008)

PÁGINA: 62 de 67

ITR - Informações Trimestrais - 30/06/2022 - CSU CARDSYSTEM S.A. Versão : 1

Notas Explicativas

CSU CardSystem S.A.

Notas explicativas da administração às informações contábeis
Intermediárias para o período de seis meses findos em 30 de junho de 2022
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma

As demais informações referentes a essa nota explicativa não sofreram alterações em relação às divulgações
presentes na nota explicativa nº 27 das demonstrações financeiras de 31 de dezembro de 2021.

* * *

PÁGINA: 63 de 67

ITR - Informações Trimestrais - 30/06/2022 - CSU CARDSYSTEM S.A. Versão : 1

Outras Informações que a Companhia Entenda Relevantes
Composição acionária em:

ACIONISTAS # AÇÕES % # AÇÕES %

Grupo de Controle 22.628.692 54,1% 22.628.692 54,1%

Greeneville Delaware LLC 22.591.192 54,0% 22.591.192 54,0%

Marcos Ribeiro Leite 37.500 0,1% 37.500 0,1%

Demais 18.517.462 44,3% 18.510.296 44,3%

Tesouraria 653.846 1,6% 661.012 1,6%

TOTAL CARD3 41.800.000 100% 41.800.000 100%

Data: 30 de junho de 2022

30 de junho de 2022 31 de dezembro de 2021

PÁGINA: 64 de 67

ITR - Informações Trimestrais - 30/06/2022 - CSU CARDSYSTEM S.A. Versão : 1

Pareceres e Declarações / Relatório da Revisão Especial  - Sem Ressalva

RELATÓRIO DO AUDITOR INDEPENDENTE SOBRE A REVISÃO DAS INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS - ITR
Aos Administradores e Acionistas da
CSU Cardsystem S.A.

Introdução
Revisamos as informações contábeis intermediárias da CSU Cardsystem S.A. (“Companhia”), contidas no Formulário de Informações
Trimestrais – ITR, referente ao trimestre findo em 30 de Junho de 2022, que compreendem o balanço patrimonial em 30 de Junho de
2022 e as respectivas demonstrações do resultado e do resultado abrangente para os períodos de três e seis meses findos naquela